Órgão de divulgação do Município - Ano XXIX - Edição 7366 - Terça-feira, 8 de outubro de 2024

http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ Página 1 de 2

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIX - Edição 7366 - Terça-feira, 8 de outubro de 2024

Terça-feira, 8 de outubro de 2024     Quarta-feira, 9 de outubro de 2024Divulgação: Publicação:

 DOCUMENTOS OFICIAIS

Documentos Oficiais

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

EDITAL DE ATIVIDADES
DA CMPA NA FEIRA DO LIVRO DE 2024

PROCESSO 017.00117/2024-62

A CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE, por autorização do Senhor Presidente, por meio da Comissão
Organizadora da Participação da CMPA na Feira do Livro, TORNA PÚBLICA a abertura de inscrições para
apresentação de propostas de atividades para ocupação do estande deste Legislativo Municipal na Feira do Livro de
Porto Alegre – Edição 2024, nos termos aqui estabelecidos.

Porto Alegre, 07 de outubro de 2024.

COMISSÃO ORGANIZADORA.

Para visualizar, na íntegra, o EDITAL DE ATIVIDADES DA CMPA NA FEIRA DO LIVRO DE 2024, acesse o alink
seguir:

EDITAL DE ATIVIDADES DA CMPA NA FEIRA DO LIVRO DE 2024

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5365_cl_504268_1.pdf

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5365_cl_504268_1.pdf

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIX - Edição 7366 - Terça-feira, 8 de outubro de 2024

http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ Página 2 de 2

Órgão de Divulgação Oficial do Município

Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011

http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Sebastião de Araújo Melo

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO: André Luis dos Santos Barbosa

EDIÇÃO: Cíntia Harndt Endler, Katlyne Simoni, Kimberly do Canto Winter dos Santos, Maria de Lourdes Cordeiro

ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS

CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br